
令和 5 年 8 月吉日 

氏子各位 

本村神明社氏子会 

会長 二宮一男 

 

 

例大祭のご案内 
  

 暑さ厳しい折 ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

 平素は何かとご厚情賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例の本村神明社（旧二俣川村村社）例大祭を下記の如く開催いたします。公私共

にご多用中とは存じますが、ご奉賛、ご参拝、ご観覧をお待ちいたしております。 

 

記 

 

・日程 令和 5 年 9 月 9 日（土）  

 

・時間 神事    午前 11 時 （天候にかかわらず斎行）  

参列者は１０分前に社殿前へお越しください 

 

奉納演芸会 午後 4 時～午後 9 時（予定） （雨天中止） 

 

・お問合せ 本村神明社 ☎&FAX 045-366-1889 

以上 

・奉納演芸会の模様は、後日WEB上で公開予定です 
・諸般の事情により、急遽中止となる場合がございます 
・自転車、バイクを含む車輌の駐車スペースはございません 


